Mahkeme, nikâh akdinin gerçekleşmemesi nedeni ile yapılan
masrafl arın geri ödenmesini de şart koşarak Şerife’nin dilediği kimse ile evlenebilmesine
karar vermiştir. Bkz.: Konya Şeriyye Sicili, 70/206; aynı şeriyye sicili ile ilgili yapılan bir
çalışma için bkz.: Nuri Ünlü, 70 Numaralı Konya Şer’iyye Sicili (1814-1816 M./1230-1232
H.), (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Elazığ, 2005, s. 278-279. Diğer bir kayıt, 7 Nisan
1817 tarihli olup Mehmed oğlu Nebi’nin namzedi olan Fatıma’nın aralarında nikâh akdi ol-
maması nedeni ile başka birisi ile evlenmeyi arzulaması üzerine Nebil’in annesi Fatıma’nın
mahkemeye müracaat etmesine dairdir.